

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

ragnar@hos.as

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 16.11.2014 Fakturanr.: 269
Forfallsdato: 30.11.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:
Garverg. 8
5054 BERGEN
Leveringsdato: 16.11.2014

Tok opp golv i gang, kjøkken og deler i stove og isolerte dei, brunt hus på Ystås

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
MVA-sats					
Høy 25%					
Grunnlag					
53 348,38					
MVA					
13 337,12					
Nettobeløp					53 348,38
Merverdiavgift					13 337,12
Å BETALE					66 685,50

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Conta FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

34503571201

66 685,50

Betalingsinformasjon**GIRO**Betalings-
frist [30.11.2014]

Fakturadato: 16.11.2014

Fakturanr.: 269

Referanse: Aslaug Nestås

Kjøpt til forfall

Betalt av

Aslaug Nestås

Garverg. 8

5054 BERGEN

Betalt til

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Folkedal

5736 GRANVIN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

66 685

50

34503571201

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 16.11.2014 Fakturanr.: 269

Forfallsdato: 30.11.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8
5054 BERGEN

Leveringsdato: 16.11.2014

Tok opp golv i gang, kjøkken og deler i stove og isolerte dei, brunt hus på Ystås

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Lekakuler	1 736,00	1,00		25 %	2 170,00
48-148 justert skurlast	27,20	20,50		25 %	697,00
48-98 justert skurlast	16,70	15,80		25 %	329,83
5 cm markpl.	109,80	16,80		25 %	2 305,80
15 cm isolasjon	84,50	7,40		25 %	781,63
10 cm isolasjon	61,80	7,50		25 %	579,38
7 cm isolasjon	53,50	5,60		25 %	374,50
Golvbord (nye)	492,00	15,80		25 %	9 717,00
12-120 skyggepanel kvitglasert	21,60	42,30		25 %	1 142,10
21-45 utforing	21,80	5,30		25 %	144,43
21-120 profil golvlister	57,20	6,30		25 %	450,45
15-70 profil golvlister	26,80	16,80		25 %	562,80
12-58 golvlister	19,40	8,40		25 %	203,70
15-15 hulklister malt	63,00	2,00		25 %	157,50
32-32 utv. Hjørnelister malt	158,00	1,00		25 %	197,50
Ullpapp	163,00	1,00		25 %	203,75
39-57 golvsruer	176,00	1,00		25 %	220,00
5,0-120 nordiske tresruer	367,00	0,50		25 %	229,38
Fugeskumm	132,00	1,00		25 %	165,00
Forgreiningsgren til 4" røyr	78,00	1,00		25 %	97,50
Div. Spiker/sruer	140,00	1,00		25 %	175,00
Arbeid	430,00	82,50		25 %	44 343,75
Kjøring til Voss etter materialer	300,00	2,00		25 %	750,00
Kjøring tur/retur Granvin/ Ystås	50,00	11,00		25 %	687,50

Terje Kato Dalatun

TØMRAR

TIL: ASLAVG NESTAS
 FRA: TERJE KATO DALATUN

Timeliste

DATO	ARBEIDETS ART	ARB. TIDMAR	KØRETID
------	---------------	-------------	---------

5/10-2014	GOLV PÅ KØKKEN/STØRPING	7 TIM.	
6/10	GOLV LA NED GOLV PÅ KØKKE	7,5	
7/10	GOLV/HONTERING AV KØKKENB.	7,5	
3/10	GOLV/PANDELING/LISTING	9	
4/10	PANDELING/LISTA GLAS/LISTING	8,5	
5/10	ISOLERING/GOLVLEGGING	6,5	
7/11	FLYTING AV DØR/DIV. LISTING	8	
9/11	TOK OPP GOLV/STØRPING	8	
11/11	ISOLERING/LANED GOLV I STØVA	7	
11/11	ISOLERING/LANED GOLV	7,5	
11/11	LA NED GOLV I STØVA/LISTA -	8	
	TERJA DIV. TAK.		
	- 2 TIMER FOR LISTING AV GLAS OG ULEDDER		
	SAMLA SUM	82,5	2 UKE

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

ragnar@hos.as

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 30.08.2014

Fakturanr.: 256

Forfallsdato: 09.09.2014

Til konto:

34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8

5054 BERGEN

Leveringsdato: 30.08.2014

Tok opp golv i gang og på soverom og isolerte dei, brunt hus på Ystås

BESKRIVELSE

MVA-sats
Høy 25%

Grunnlag
31 802,77

MVA
7 950,69

PRIS ANTALL**RABATT****MVA****BELØP**

Nettobeløp

31 802,77

Merverdiavgift

7 950,69

Å BETALE**39 753,46**

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Lagret med **confa** FAKTURA**Kvittering****Innbetalt til konto****Beløp****Betalerens kontonummer**

34503571201

39 753,46

Betalingsinformasjon**GIRO****Betalings-
frist**

[09.09.2014]

Fakturadato: 30.08.2014

Fakturanr.: 256

Referanse: Aslaug Nestås

┌

└

┌

└

Betalt til

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Folkedal

┌

└

5736 GRANVIN

Betalt av

Aslaug Nestås

Garverg. 8

┌

5054 BERGEN

└

└

Kundeidentifikasjon (KID)**Kroner****Øre****Til konto**

39 753

46

34503571201

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 30.08.2014 Fakturanr.: **256**

Forfallsdato: 09.09.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8
5054 BERGEN

Leveringsdato: 30.08.2014

Tok opp golv i gang og på soverom og isolerte dei, brunt hus på Ystås

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
48-198 justert skurlast	36,30	25,30		25 %	1 147,99
48-148 justert skurlast	27,20	9,40		25 %	319,60
20 cm rockwool isolasjon	138,60	13,60		25 %	2 356,20
18mm stubbloftspl.	63,40	13,60		25 %	1 077,80
21-170 hallingpanel	34,60	5,20		25 %	224,90
14-120 perlestaffpanel	14,90	8,50		25 %	158,31
21-120 profilert golvlister	53,60	10,60		25 %	710,20
15-70 profilert golvlister	26,80	6,20		25 %	207,70
Forhudningspapp	244,00	1,00		25 %	305,00
Fugeskumm	132,00	2,00		25 %	330,00
Div. Spiker/ skruer	235,00	1,00		25 %	293,75
21-120 glaslistprofil malt	68,30	6,70		25 %	572,01
Arbeid	430,00	58,00		25 %	31 175,00
Kjøring etter materialer	300,00	1,00		25 %	375,00
Kjøring Granvin/ Ystås / tur/ retur	50,00	8,00		25 %	500,00

FAKTURA

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 01.08.2014 Fakturanr.: **241**

Forfallsdato: 11.08.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:
Garverg. 8
5054 BERGEN
Leveringsdato: 01.08.2014

Paneling i gang (brunt bolighus på Ystås)

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
21-170 Hallingpanel	192,00	9,60		25 %	2 304,00
15-70 golvlister (profil)	24,80	2,50		25 %	77,50
15-58 Hulkillister (profil)	24,30	2,00		25 %	60,75
21-21 Krolister	18,30	1,50		25 %	34,31
Arbeid	430,00	11,00		25 %	5 912,50
Kjøring Granvin/ Ystås tur/ retur	50,00	1,00		25 %	62,50
MVA-sats	Grunnlag	MVA			
Høy 25%	6 761,25	1 690,31			
			Nettobeløp		6 761,25
			Merverdiavgift		1 690,31
			Å BETALE		8 451,56

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

34503571201

8 451,56

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

11.08.2014

Fakturadato: 01.08.2014

Fakturanr.: 241

Referanse: Aslaug Nestås

Betalt av

Aslaug Nestås

Garverg. 8

5054 BERGEN

L

Betalt til

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Folkedal

5736 GRANVIN

L

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

8 451

56

34503571201

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

ragnar@hos.as

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 01.08.2014 Fakturanr.: **243**

Forfallsdato: 11.08.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8

5054 BERGEN

Leveringsdato: 01.08.2014

Tak over utedør (brunt bolighus på Ystås

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
MVA-sats					
Høy 25%					
Grunnlag					
10 556,76					
MVA					
2 639,19					
Nettobeløp					10 556,76
Merverdiavgift					2 639,19
Å BETALE					13 195,95

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalersens kontonummer

34503571201

13 195,95

Betalingsinformasjon**GIRO**Betalings-
frist

[11.08.2014]

Fakturadato: 01.08.2014

Fakturanr.: 243

Referanse: Aslaug Nestås

Betalt av

Aslaug Nestås

Garverg. 8

5054 BERGEN

Betalt til

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Folkedal

5736 GRANVIN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

13 195

95

34503571201

Dalatun Bygg & Transportservice AS

Org.nr.: 912172422 MVA - Foretaksregisteret

Folkedal

5736 GRANVIN

ragnar@hos.as

Aslaug Nestås
Garverg. 8
5054 BERGEN

Deres ref.: Aslaug Nestås

Vår ref.: Terje Kato Dalatun

Fakturadato: 01.08.2014 Fakturanr.: **243**

Forfallsdato: 11.08.2014 Til konto: 34503571201

Leveringsadresse:

Garverg. 8

5054 BERGEN

Leveringsdato: 01.08.2014

Tak over utedør (brunt bolighus på Ystås

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
98-98 Furu Kjerneved	98,00	10,30		25 %	1 261,75
18-120 Rupanel	8,40	15,40		25 %	161,70
19-148 Furukl.	20,50	4,00		25 %	102,50
Papp	50,00	1,00		25 %	62,50
30-48 Justerte lekter	6,40	12,50		25 %	100,00
Brukt skifer	800,00	1,00		25 %	1 000,00
12-170 Fanske treskruer	16,50	4,00		25 %	82,50
Div. spikar	70,00	1,00		25 %	87,50
Arbeid	430,00	19,00		25 %	10 212,50
Kjøring Granvin/Ystås Tur/retur	50,00	2,00		25 %	125,00